[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 22.07.2022 г.
	N  977

Об опубликовании списков избирательных участков,
образованных для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей на выборах в единый
день голосования 11 сентября 2022 года на территории
муниципального образования «Володарский район»
Астраханской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 13 Закона Астраханской области от 02.03.2009 г. № 9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Опубликовать 29 июля 2022 года в газете «Заря Каспия» (Королевский) список избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов на выборах в единый день голосования 11 сентября 2022 года на территории муниципального образования «Володарский район» с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий (Приложение №1).
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Курмангалиева Х.Б.

Глава администрации
МО «Володарский район»				                   Х.Г. Исмуханов

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 22.07.2022 г. № 977

СПИСОК
избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Володарского района

	№ избирательного участка, участка референдума
	Граница территории избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Телефон

	641
	с.Тулугановка
	с.Тулугановка, ул.Молодежная, д.7.
Дом культуры с. Тулугановка.
	8-(85142)-5-52-17

	Всего

	Верно: